«26» октября 2021 г.                г. Грозный                       №56п

«Об установлении особого трудового распорядка в аппарате

Грозненской городской Думы»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20

октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории  Российской

Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021г.», руководствуясь Указом

Главы Чеченской Республики от 25 октября 2021 года № 226 "О мерах по

минимизации угрозы распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-I9) на территории Чеченской Республики" и Уставом города

Грозного, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения города Грозного:

1. Установить в аппарате Грозненской городской Думы с 30 октября по 7

ноября 2021 года особый трудовой распорядок, путем привлечения к работе

одного сотрудника в каждом отделе аппарата Грозненской городской Думы.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

руководителя аппарата Грозненской городской Думы Х.А. Довтаева.

3.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Грозненской городской Думы.

Глава города Грозного                                                                        З.Х. Хизриев

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА  ГОРОДА  ГРОЗНОГО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е